

RECEBEMOS DE MONTZION COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.018 Série 3
DATA DE RECEBIMENTO 20/10/2025	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Neuma G. dos Santos</i>	

MONTZION COMERCIO E SERVICOS LTDA QUADRA QNM 1 CONJUNTO E, 046, LOTE 46, CEILANDIA SUL (CEILANDIA), Brasília - DF - 72.215-015 administrativo@montzion.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 000.018 SÉRIE: 3 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5325 1056 9585 4600 0104 5500 3000 0000 1815 9119 6103 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO NF-e Venda de mercadorias de terceiros para consumidor final		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253250065563903 - 17/10/2025 14:57:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 832400200170	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 56.958.546/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15	DATA EMISSÃO 17/10/2025
ENDEREÇO Praca dos Tres Poderes, 0SN - Via N2, Bloco 16, Praca dos Tres Poderes, Brasília - DF,		CEP 70.165-900	DATA SAÍDA 17/10/2025
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3303-3650	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 14:20

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		60.305,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		60.305,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem Ocorrência de Transporte									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0								0,000		0,000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5102	PURIFICADOR FR-600 SPECIALE 220V/60HZ TIPO DOMESTICO BRANCO GTIN/EAN: 7898002562878	84212100	5102	5.102	PC	25,00	762,00	19.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	BEBEDOURO REFRIG. GFN2000 220V/50-60HZ BRANCO GTIN/EAN: 7898002564049	84186931	5102	5.102	PC	50,00	745,00	37.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP5102	FILTRO DE AGUA NATURAL LACRADO - C + 3 GTIN/EAN: 7898002569488	84212100	0102	5.102	UN	90,00	44,50	4.005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de ICMS, ISS e IPI. Tributos aproximados: R\$ 9.046,00 (Federal) e R\$ 7.236,60 (Estadual). Fonte: IBPT 80DB15 Ata de Registro de Preços nº: 048/2025 Pregão Eletrônico nº: 90063/2025 Processo nº: 00200.021718/2024-69 Documento de Homologação: nº 00100.140778/2025-99 Documento de Autorização: nº 00100.173400/2025-71 Primeiro Aciomamento: nº 00100.163649/2025-79 Ata de Registro de Preços da Contratada: nº 00100.166104/2025-14 Banco: BRB – Banco de Brasília Agência: 026 Conta Corrente: 081.781-3		

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>